Протокол

заседания  Управляющего Совета №4

Место проведения: МБОУ «СОШ № 12».

Время проведения: 16.10.2020 г. 18.00 часов.

Присутствующие:    Ращупкина И.В., Зубаилова А.Н., Антонюк С.В.,  Макшова Н.А.,

Дробунинн. В.В., Семенченко А.А., Щербакова О.В., Горницына Е.М., Юсупова Л.Р.,

Бельмакова И.А.

Повестка дня.

1.О довыборах в Управляющий Совет МБОУ «СОШ №12» от представителей учащихся

ступени среднего (полного) общего образования.

Слушали:

1. Макшову Н.А., секретаря Управляющего совета школы. Озвучила результаты

довыборов в Управляющий совет от представителей учащихся ступени среднего

(полного) общего образования 15.10.2020г. Представила нового члена УС Бельмакову

Ирину, учащуюся 10б класса. Предложила разместить новый реестр Управляющего совета

на сайт школы и уведомить об изменении состава УС департамент образования

администрации города Ноябрьска.

       Голосовали:
«За» -  10 , «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решили:

1. Принять информацию об изменении состава Управляющего совета МБОУ «СОШ

№12».

Председательствующий: Антонюк С.В.

Секретарь: Макшова Н.А.